
и с п о л н и т е л ь н ы й  к о м и т е т

БАВЛИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАУЛЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_  2019г. г.Бавлы

О внесении изменений в постанов
ление Исполнительного комитета 
Бавлинского муниципального района 
от 27.05.2019 №151 «Об утверждении 
Перечня видов муниципального 
контроля и ответственных лиц за их 
осуществление на территории 
Бавлинского муниципального района»

КАРАР

№ Хй9

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-Ф3 (ред. 

от 01.05.2019) «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», от 26.12.2008 №294-ФЗ (ред. от 15.04.2019) «О защите 

прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при 

осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального 

контроля» Исполнительный комитет Бавлинского муниципального района 
Республики Татарстан

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в приложение №2 «Перечень показателей результативности и 

эффективности осуществления муниципального контроля на территории 

Бавлинского муниципального района» к постановлению Исполнительного 

комитета Бавлинского муниципального района от 27.05.2019 №151 «Об 

утверждении Перечня видов муниципального контроля и ответственных лиц за 

их осуществление на территории Бавлинского муниципального района» 

следующие изменения:

слово «эффективности» по всему тексту исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя Исполните,

пального района по экономическому разви тию Галимова Э.И.
а’§ Ш 
§5“ *

Руководитель Щл И.И. Гузаиров

jS 'X fkoro му, т ,■ ~ ““ митега Бавлинского муници-


